
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA BIMA 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 04/PP.04.1-Pu/5272/2023 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN JADWAL SELEKSI 

TERTULIS BERBASIS KOMPUTER CALON ANGGOTA  

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota Bima 

Nomor: 1/PP.04.1-BA/5272/2023 tanggal 2 Januari 2023 tentang Hasil 

Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) 

pada Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Bima telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 

pada tanggal  19 Desember 2022 sampai dengan 1 Januari 2023; 

2. KPU Kota Bima menetapkan Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota 

Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana 

daftar terlampir pada Lampiran I pengumuman ini; 

3. KPU Kota Bima mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara 

yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi administasi 

untuk mengikuti Seleksi Tertulis Berbasis Komputer pada Tanggal 6-7 

Januari 2023. Jadwal dan waktu pelaksanaan seleksi tertulis berbasis 

komputer sebagaimana terlampir pada Lampiran II pengumuman ini; 

4. Lokasi Tes Tertulis Berbasis Komputer di SMKN 2 Kota Bima;  

5. Pakaian untuk peserta tes tertulis berbasis komputer: 

1. Memakai kemeja putih tanpa corak (rapi dan sopan); 

2. Celana panjang hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi laki-laki; 

3. Celana panjang/rok hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi 

perempuan: 

4. Memakai sepatu; 

5. Bagi peserta yang berjilbab menggunakan jilbab warna hitam polos; 

6. Calon anggota Panitia Pemungutan Suara mengikuti seleksi tertulis 

dengan ketentuan: 

a. Membawa Bukti Pendaftaran sebagai calon anggota PPS; 

b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi 

yang belum menyerahkan); 

c. Membawa Alat Tulis Sendiri;  

d. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan; 



e. Melakukan registrasi dan mengisi Daftar Hadir paling lambat 45 

menit sebelum jadwal seleksi tertulis berbasis komputer; 

7. Bagi peserta yang tidak hadir dan/atau tidak mampu mengikuti 

tahapan seleksi tertulis dengan alasan apapun pada hari, tanggal dan 

waktu yang telah ditentukan, maka dinyatakan gugur; 

8. Kelulusan peserta adalah prestasi peserta sendiri, jika ada pihak-pihak 

yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut 

merupakan tindakan penipuan di luar dari tanggungjawab panitia; 

9. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman 

menjadi tanggungjawab peserta sendiri. 

10. Apabila ada tanggapan dan masukan masyarakat terhadap Hasil 

Seleksi Administrasi Pembentukan Calon Anggota Panitia Pemungutan 

Suara untuk Pemilu Tahun 2024 tingkat Kota Bima, Komisi Pemilihan 

Umum Kota Bima menerima masukan dan tanggapan masyarakat 

mulai tanggal 3 - 23 Januari 2023. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

Kota Bima, 3 Januari 2023 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Bima, 

 

 

 

 

 



NO. NAMA
JENIS 

KELAMIN

NAMA 

KECAMATAN
NAMA KELURAHAN

KETERANGAN 

AKHIR

1 ABDUL SABIL LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

2 AGUS SALIM LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

3 ARDIANSAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

4 DIANA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU LULUS

5 ETI RAHMAWATI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU LULUS

6 M. HAJAIRUN ANSYAR LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

7 MUHD ALI SAPARUA LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

8 RAMLIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

9 SUKRIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

10 SUPARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU LULUS

11 ARIF RAHMAT HIDAYATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

12 ATI ASMULIANTI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

13 HAMAMANIAYANSIH PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

14 INDRIATUN DELIAWATI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

15 ISYAK SAMSURIZAL AMD.KEP LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

16 M.KADAFI LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR LULUS

17 ERIK SUSILO LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

18 JOKO ARIPTO LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

19 M. FARDIANSYAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

20 RIGIDA FIRODIAN PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI LULUS

21 RIZAL MUSLIMIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

22 ROSTINANSYAH PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI LULUS

23 SRI WAHYUNI PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI LULUS

24 SUCIPTO PAKASI B LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

25 SUPRIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI LULUS

26 WENTI WASIYAT PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI LULUS

27 AGUS SETIAWAN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

28 ANA SEPTIA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA KOLO LULUS

29 ARABIAH PEREMPUAN ASAKOTA KOLO LULUS

30 ARIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

31 ARMANSYAH LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

32 ASTIANI PEREMPUAN ASAKOTA KOLO LULUS

33 GUFRAN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

34 HADIST IRFAN MUJAHIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

35 HENDRIAWAN PRATAMA LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

36 JUNAIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO LULUS

37 NURMALA PEREMPUAN ASAKOTA KOLO LULUS

38 YULIANA PEREMPUAN ASAKOTA KOLO LULUS

39 AGA RAHMATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU LULUS

40 ANDANG SAPUTRA LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU LULUS

41 AYU RAHMANI NOVITA PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU LULUS

42 ENDANG KUMALASARI PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU LULUS

43 KAFNUN FITRIAH PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU LULUS

44 M. AMIN LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU LULUS

45 NURFITRAH RAMDHANI PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU LULUS

46 SUWARDI LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU LULUS

47 ULKA NURMAIDA PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU LULUS

48 AJHAR LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

49 ALFIN SYAHRI RAMADOAN LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

50 ERNAWATI PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

51 HANAFI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

LAMPIRAN I

PENGUMUMAN NOMOR: 04/PP.04.1-Pu/5272/2023  
TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
DAN JADWAL SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024
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52 JIHAD TULJANNAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

53 MAFTUHATUL HASANAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

54 MUHAMAD AKBAR LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

55 MUHAMMAD ARIF RAHMAN LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

56 MUHLISAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

57 NURUL SHOLATI PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

58 PUTRI INDAH SARI,S.PD.I PEREMPUAN ASAKOTA ULE LULUS

59 RAFKI WISMARDI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

60 RUSMADI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

61 SABTA ADJI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

62 SYAHAD LAKI-LAKI ASAKOTA ULE LULUS

63 ANDRI APRIYADIN LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO LULUS

64 ANWAR LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO LULUS

65 DEWI KURNIAWATI PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO LULUS

66 FUAD LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO LULUS

67 LAILI DANNIATY PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO LULUS

68 RUBIANTI PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO LULUS

69 ADAM LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

70 ADNAN S. SOS LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

71 FIRMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

72 FIRMANSYAH RAMADHAN LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

73 HERMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

74 INDRA JAYANTO LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

75 JAUHAR ANSARI LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

76 MURNIATI PEREMPUAN MPUNDA MANDE LULUS

77 NUR ISTIQAMAH PEREMPUAN MPUNDA MANDE LULUS

78 NURUL SYAHBILLA JUMRATUL PEREMPUAN MPUNDA MANDE LULUS

79 OLAHAIRULLAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

80 SADAM RUDIN LAKI-LAKI MPUNDA MANDE LULUS

81 A. SHADARUDDIN LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

82 ABDUL SALAM LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

83 APRIYANA SAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

84 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

85 EDI FIRMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

86 FATIMAH PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI LULUS

87 M JAUHAR ARDIANSAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

88 MITA FARYATI PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI LULUS

89 MUH. ADDARUNNAFIS LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

90 MUSTIKA INDRA JAYA LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

91 RABIATUN ADAWIAH PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI LULUS

92 SYAMSURIZAL LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI LULUS

93 ABDUL NABAS LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

94 AGU SALIM LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

95 FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO LULUS

96 LUKMAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

97 M AINUN FIKRAM LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

98 MUAMAR SETIAWAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

99 NUNIK TRI WULANDARI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO LULUS

100 RISKI RAMADHAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

101 SRI RAHMAWATI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO LULUS

102 SUBHAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO LULUS

103 SYAFRAINI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO LULUS

104 AYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO LULUS

105 AZWAR MUCHAMAR LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

106 BAMBANG SUKARDI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

107 FAKHRUDIN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

108 ILHAM LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

109 IMAM MUAMAR LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

110 IRWANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

111 M. ALFITRAH LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

112 MOH. SABRI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

113 MUH.AMIRUDDIN,S.PI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS
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114 MUHAMMAD HARUN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

115 NUR INAYAH PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO LULUS

116 RENI PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO LULUS

117 SYAIFUL MAKMUN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

118 YAYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO LULUS

119 ZIKRIKAL JUNIAR KHATAMI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO LULUS

120 BAGUS MUHAMAD FADLI LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI LULUS

121 IBNU FARID LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI LULUS

122 MIFTAHUL HAIR LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI LULUS

123 NUNUNG FAUJIAH PEREMPUAN MPUNDA PANGGI LULUS

124 NURSAIDAH PEREMPUAN MPUNDA PANGGI LULUS

125 PUJI UTAMI PEREMPUAN MPUNDA PANGGI LULUS

126 TIKA TRIWARDANIS PEREMPUAN MPUNDA PANGGI LULUS

127 UTI ISLAMIAH RAMADHAN PEREMPUAN MPUNDA PANGGI LULUS

128 ZULKIFLI LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI LULUS

129 ANGELIA PUTRI YULIANI LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

130 MUHAJIRIN ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

131 MUHAMMAD FASTABIKUL KHAIRAT LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

132 NURUL SA'BANIAH PEREMPUAN MPUNDA PENATOI LULUS

133 RAHMANUL IJTIHAD LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

134 SUPIAN SAURI LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

135 TAUFIK AKBAR LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI LULUS

136 EFFI RIZKA SAGITA PUTRI PEREMPUAN MPUNDA SADIA LULUS

137 KUSMAN LAKI-LAKI MPUNDA SADIA LULUS

138 NASRULLAH LAKI-LAKI MPUNDA SADIA LULUS

139 SRI WIDIANINGSIH PEREMPUAN MPUNDA SADIA LULUS

140 VITA JANWA RAMDANIA PEREMPUAN MPUNDA SADIA LULUS

141 YULIANTI PEREMPUAN MPUNDA SADIA LULUS

142 YUS ARKAM LAKI-LAKI MPUNDA SADIA LULUS

143 AAP KURNIATUN PEREMPUAN MPUNDA SAMBINAE LULUS

144 FIRDAUS LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE LULUS

145 GAMAL ABDUL NATSIR LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE LULUS

146 ISMAIL LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE LULUS

147 NURJIHAN FAIRUZ QURRATU'AIN PEREMPUAN MPUNDA SAMBINAE LULUS

148 SAIFUL LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE LULUS

149 AGUSMAWARDIN LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

150 AKBAR LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

151 FATHUDDIN LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

152 KHUSNULIMAMYAH LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

153 MUHAMAD JUBAIR LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

154 SUHARWATI PEREMPUAN MPUNDA SANTI LULUS

155 SYAMSUL ALAMSYAH LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

156 SYAMSURIZAL.S,PDI LAKI-LAKI MPUNDA SANTI LULUS

157 ANGGUN MARLIANA PEREMPUAN RABA KENDO LULUS

158 BAYU SETIAWAN LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

159 EDY RAHMAN LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

160 ERNA PEREMPUAN RABA KENDO LULUS

161 ERWIN LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

162 HABIBI LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

163 JULIANTI PEREMPUAN RABA KENDO LULUS

164 NASRUDIN LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

165 NURFITRIANI PEREMPUAN RABA KENDO LULUS

166 NURUL HIDAYAT LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

167 RUSNIN LAKI-LAKI RABA KENDO LULUS

168 AHMAD LAKI-LAKI RABA NITU LULUS

169 IBRAHIM LAKI-LAKI RABA NITU LULUS

170 ISMAIL SALAHUDIN SM LAKI-LAKI RABA NITU LULUS

171 JAIDIN LAKI-LAKI RABA NITU LULUS

172 MASRIN LAKI-LAKI RABA NITU LULUS

173 SUCI HIJRIYATI PEREMPUAN RABA NITU LULUS

174 ADE SAPUTRA BIMA LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS

175 BAHARUDIN LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS
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176 HARIJAH, S. PDI PEREMPUAN RABA NTOBO LULUS

177 JANIA PEREMPUAN RABA NTOBO LULUS

178 MUHAMMAD MUNIR LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS

179 MUHAMMAD YUSUF LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS

180 SITI NURSAKINAH S.PD PEREMPUAN RABA NTOBO LULUS

181 SUHERMAN LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS

182 SYARIFUDDIN LAKI-LAKI RABA NTOBO LULUS

183 WULAN NOVITASARI PEREMPUAN RABA NTOBO LULUS

184 AMAR MAKRUF LAKI-LAKI RABA PENANAE LULUS

185 DEDI YURI HERNAWAN LAKI-LAKI RABA PENANAE LULUS

186 EFI JULIANTI PEREMPUAN RABA PENANAE LULUS

187 HIKMATUL NISA PEREMPUAN RABA PENANAE LULUS

188 MUFIDATULASMI PEREMPUAN RABA PENANAE LULUS

189 MULIYADIN LAKI-LAKI RABA PENANAE LULUS

190 NUHMAIDIN LAKI-LAKI RABA PENANAE LULUS

191 SELFI PEREMPUAN RABA PENANAE LULUS

192 SUPRIYADIN LAKI-LAKI RABA PENANAE LULUS

193 ANDANG ARDIANSYAH LAKI-LAKI RABA PENARAGA LULUS

194 ANGGIRIANIE APRILIA PEREMPUAN RABA PENARAGA LULUS

195 AZHAR LAKI-LAKI RABA PENARAGA LULUS

196 FITRI RAHMAWATI PEREMPUAN RABA PENARAGA LULUS

197 IKA YUSMIATI PEREMPUAN RABA PENARAGA LULUS

198 MARDIANINGSIH PEREMPUAN RABA PENARAGA LULUS

199 RAHMAYANG TRINTYANI PEREMPUAN RABA PENARAGA LULUS

200 SYAMSUDIN LAKI-LAKI RABA PENARAGA LULUS

201 DEDI DERMAWAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT LULUS

202 IKA FEBRYANTI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

203 LILA MUTMAINAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

204 M SUBHAN INDRA GUNTARA LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT LULUS

205 MOCH. NATSIR HAIRURRAZIKIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT LULUS

206 MUHAMMAD FIKAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT LULUS

207 NUR WAHYUNINGSIH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

208 NURFITRIANI ARAFAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

209 NURLAILAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

210 SARTIKA PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

211 TRI WAHYUNINGSIH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT LULUS

212 ABD. RAHMAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

213 AEDAH WATI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

214 AFIF MUAMMAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

215 AGUSSALIM LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

216 ARIFUDDIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

217 AYU INDRIANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

218 FARINA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

219 FEBY PUTRI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

220 FITA MARDIANTIH, S.P PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

221 IRAWAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

222 JAMHURIAH LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

223 M. NURDIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

224 MARINA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

225 MEGAWATI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

226 MUFLIHATUN PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

227 NURHASANATUL FAJRIAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

228 NURHAYATI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

229 NURUL FATIHIN PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

230 NURUL RAMDHANIA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

231 SAFIRA WULANDARI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

232 TRI SUCI RAMDHANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

233 UMAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR LULUS

234 ADHAMUDDIN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN LULUS

235 IMAM SOALIHIN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN LULUS

236 M. SETYO ANDRIE SAPUTRA LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN LULUS

237 NITA AGUSTINA PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN LULUS
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238 RITA PURSITA PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN LULUS

239 SANTI PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN LULUS

240 SYAWALUL RAHMAN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN LULUS

241 TIAS UTARI NINGRUM PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN LULUS

242 AINUN JARIAH PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

243 ALWIEN AMRI EKASAKTI WIRAYUDHA LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA LULUS

244 ARYANI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

245 FERAWATI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

246 IMAM BACHTIAR LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA LULUS

247 M.ZULFIKAR ABDI LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA LULUS

248 MASUJI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

249 MIRA WATI PUTRI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

250 NURARWINI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

251 NURUL FITRIANI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA LULUS

252 TAUFIK QURRAHMAN LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA LULUS

253 ABDUL HARIS LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

254 ABDUL WAHAB LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

255 ABDUL YANI LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

256 ADI ARDIANSYAH LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

257 AHMAD HUJAZI LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

258 ARIF RAHMAN LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

259 HENI HANDAYANI PEREMPUAN RABA RITE LULUS

260 ISHAKA LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

261 M. AGUS GUNAWAN LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

262 MUHAMMAD JAFAR LAKI-LAKI RABA RITE LULUS

263 NURMAINI PEREMPUAN RABA RITE LULUS

264 RINING PEREMPUAN RABA RITE LULUS

265 A. AZIS LAKI-LAKI RABA RONTU LULUS

266 AMIR BALUBU LAKI-LAKI RABA RONTU LULUS

267 AWAN SETIAWAN LAKI-LAKI RABA RONTU LULUS

268 ERIK DARMAWAN LAKI-LAKI RABA RONTU LULUS

269 NUNING MARLIATININGSIH PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

270 NUNUNG HASANAH PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

271 NUR ATMAH PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

272 NURLAYLAH PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

273 RATNAH PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

274 SRI RAHMAWATI PEREMPUAN RABA RONTU LULUS

275 TAUFIKURAHMAN LAKI-LAKI RABA RONTU LULUS

276 ARIF BUDIMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA LULUS

277 FIRDAUS LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA LULUS

278 HIKMATUL IRFANIA PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

279 JUBAEDAH PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

280 KHAIRUNNISAH PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

281 MEISYA NINDASARI PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

282 NIMRATUL AGUS PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

283 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA LULUS

284 SALAHUDDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA LULUS

285 ST. NURBAITI PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA LULUS

286 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA LULUS

287 AINUN RAHMA DANIAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

288 ARIANSYAH RAMADHAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE LULUS

289 FITRIANA JAMILAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

290 IMAM SIBAWEH LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE LULUS

291 INDRIATI PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

292 JUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

293 M. ALFIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE LULUS

294 M. SAHRUL RAMADHAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE LULUS

295 NURSIDAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

296 NURUL RAMADHANIAR PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

297 NURZAITUN PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE LULUS

298 AINUN FITRI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE LULUS

299 ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS
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300 DINI HARYATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE LULUS

301 MUHAMMAD RIZKANUL HAKIM LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS

302 MUHAMMAD SALAHUDDIN AFDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS

303 NILA NUR EKAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE LULUS

304 RABIATUL ADAWIYAH PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE LULUS

305 RAMDAN SAPUTRA LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS

306 RISTA SALMA JAUHARI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE LULUS

307 TAUFIK LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS

308 ZAKI ANSHARI LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE LULUS

309 ANDRIADIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

310 DHINI NURULLAH PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA LULUS

311 ERNANINGSIH PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA LULUS

312 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

313 FIRMAN MUHAMAD LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

314 HERMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

315 HULAIDIN QADRI LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

316 IKHSAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

317 JAINUDIN, S.SOS LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

318 KIKI APRIYANA PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA LULUS

319 SALAHUDDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

320 SRI SYAHRURAMADHANI PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA LULUS

321 WAHYULLAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA LULUS

322 YANTI KUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA LULUS

323 A. HARIS LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE LULUS

324 ANHAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE LULUS

325 DELLA SAPUTRI PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE LULUS

326 EKA FITRIAH PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE LULUS

327 FAJRIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE LULUS

328 FIDIA HAIRUNNISA PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE LULUS

329 ISMAIL LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE LULUS

330 SRI JAITUN PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE LULUS

331 SYAFRIL JAYUSMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE LULUS

332 ARAHMAN ARFIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

333 ELSA ROSALI PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

334 FIRMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

335 HARYATI PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

336 MULIA PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

337 NURMININGSIH PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

338 PUTRA ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

339 TAUFIK LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

340 YULI ZULLAILA PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG LULUS

341 AFRI MAULANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

342 ALADIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

343 ARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

344 AYU LESTARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

345 BAMBANG LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

346 ERLIN SUCI YANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

347 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

348 HUJAIRIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

349 IRAWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

350 MUH. SATRIA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

351 NUR FATMAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

352 NURFADILLAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

353 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

354 SITI KHUZAIFAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

355 SRI HARTATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU LULUS

356 SYAFRUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

357 SYAMSURRIZAL LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU LULUS

358 KHAIRUL UMAR MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO LULUS

359 NAHRU RISAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO LULUS

360 RAHMATULAILI PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO LULUS

361 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO LULUS



NO. NAMA
JENIS 

KELAMIN

NAMA 

KECAMATAN
NAMA KELURAHAN

KETERANGAN 

AKHIR

362 RINI DARIATNI JAUHARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO LULUS

363 RUSLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO LULUS

364 TAZKIYATUL BANNAT PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO LULUS

365 A. HARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

366 DARUL AQSA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

367 FARID LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

368 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

369 FIRDAUS ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

370 IRA HAERUNISYAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

371 M. ILMAN PERDANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

372 MUHLIS LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

373 NURWAHIDAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

374 RIZKI RIZMAWANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

375 SAPRIL LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

376 SITI SARAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

377 SUKARDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE LULUS

378 ABDUL HARIS LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

379 HAERUNNISAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

380 NURIDAMA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

381 NURKOMARIA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

382 NURMALA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

383 PUTRI NILA SARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

384 SITIROHANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

385 YULIATUN HASANAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE LULUS

386 AGUS SETIAWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

387 FIANA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

388 MUSLIMAH MUTMAINAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

389 NAHWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

390 ROFIMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

391 SATIANA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

392 SRI INDAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

393 VIVIN SULISTIAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

394 YENI HARYANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE LULUS

395 AHYAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

396 AMNAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

397 ARIF RAHMAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

398 HAMDAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

399 IRMAWATY PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

400 NURSAFITRI PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

401 SAIDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

402 USTI KHAMAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA LULUS

403 AMIRULLAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

404 ARIF WIBOWO LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

405 DAHLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

406 ELVINAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

407 MUFRAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

408 RIFAID LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

409 SAFRUDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

410 YUYUN INDRAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR OI FO'O LULUS

411 AMRULLAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

412 ANHAR, SH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

413 ARIO FIRMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

414 FADLIL TAZRY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

415 IMAM NAJIMUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

416 M. ASY SYUKROY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

417 NUR AZFIANI ERINA PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

418 NURMAINAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO LULUS
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419 RAY BAVI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

420 RUSLI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

421 SAODAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO LULUS

KOTA BIMA, 3 JANUARI 2023
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA BIMA
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1 ABDUL SABIL LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

2 AGUS SALIM LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

3 ARDIANSAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

4 DIANA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

5 ETI RAHMAWATI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

6 M. HAJAIRUN ANSYAR LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

7 MUHD ALI SAPARUA LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

8 RAMLIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

9 SUKRIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

10 SUPARDIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

11 ARIF RAHMAT HIDAYATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

12 ATI ASMULIANTI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

13 HAMAMANIAYANSIH PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

14 INDRIATUN DELIAWATI PEREMPUAN ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

15 ISYAK SAMSURIZAL AMD.KEP LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

16 M.KADAFI LAKI-LAKI ASAKOTA JATIBARU TIMUR 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

17 ERIK SUSILO LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

18 JOKO ARIPTO LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

19 M. FARDIANSYAH LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

20 RIGIDA FIRODIAN PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

21 RIZAL MUSLIMIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

22 ROSTINANSYAH PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

23 SRI WAHYUNI PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

24 SUCIPTO PAKASI B LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

25 SUPRIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

26 WENTI WASIYAT PEREMPUAN ASAKOTA JATIWANGI 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

27 AGUS SETIAWAN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

28 ANA SEPTIA NINGSIH PEREMPUAN ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

29 ARABIAH PEREMPUAN ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

30 ARIADIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

31 ARMANSYAH LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

32 ASTIANI PEREMPUAN ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

33 GUFRAN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

34 HADIST IRFAN MUJAHIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

35 HENDRIAWAN PRATAMA LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

36 JUNAIDIN LAKI-LAKI ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

JADWAL DAN WAKTU PELAKSANAAN TES TERTULIS BERBASIS KOMPUTER
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

LAMPIRAN II

PENGUMUMAN NOMOR: 04/PP.04.1-Pu/5272/2023  
TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
DAN JADWAL SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024
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37 NURMALA PEREMPUAN ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

38 YULIANA PEREMPUAN ASAKOTA KOLO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

39 AGA RAHMATULLAH LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

40 ANDANG SAPUTRA LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

41 AYU RAHMANI NOVITA PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

42 ENDANG KUMALASARI PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

43 KAFNUN FITRIAH PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

44 M. AMIN LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

45 NURFITRAH RAMDHANI PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

46 SUWARDI LAKI-LAKI ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

47 ULKA NURMAIDA PEREMPUAN ASAKOTA MELAYU 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

48 AJHAR LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

49 ALFIN SYAHRI RAMADOAN LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

50 ERNAWATI PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

51 HANAFI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

52 JIHAD TULJANNAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

53 MAFTUHATUL HASANAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

54 MUHAMAD AKBAR LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

55 MUHAMMAD ARIF RAHMAN LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

56 MUHLISAH PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

57 NURUL SHOLATI PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

58 PUTRI INDAH SARI,S.PD.I PEREMPUAN ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

59 RAFKI WISMARDI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

60 RUSMADI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

61 SABTA ADJI LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

62 SYAHAD LAKI-LAKI ASAKOTA ULE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

63 ANDRI APRIYADIN LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

64 ANWAR LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

65 DEWI KURNIAWATI PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

66 FUAD LAKI-LAKI MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

67 LAILI DANNIATY PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

68 RUBIANTI PEREMPUAN MPUNDA LEWIRATO 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

69 ADAM LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

70 ADNAN S. SOS LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

71 FIRMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

72 FIRMANSYAH RAMADHAN LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

73 HERMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

74 INDRA JAYANTO LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

75 JAUHAR ANSARI LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 1 JUMAT, 6 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

76 MURNIATI PEREMPUAN MPUNDA MANDE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

77 NUR ISTIQAMAH PEREMPUAN MPUNDA MANDE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A
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78 NURUL SYAHBILLA JUMRATUL PEREMPUAN MPUNDA MANDE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

79 OLAHAIRULLAH LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

80 SADAM RUDIN LAKI-LAKI MPUNDA MANDE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

81 A. SHADARUDDIN LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

82 ABDUL SALAM LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

83 APRIYANA SAPUTRA LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

84 ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

85 EDI FIRMANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

86 FATIMAH PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

87 M JAUHAR ARDIANSAH LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

88 MITA FARYATI PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

89 MUH. ADDARUNNAFIS LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

90 MUSTIKA INDRA JAYA LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

91 RABIATUN ADAWIAH PEREMPUAN MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

92 SYAMSURIZAL LAKI-LAKI MPUNDA MANGGEMACI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

93 ABDUL NABAS LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

94 AGU SALIM LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

95 FITRIANI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

96 LUKMAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

97 M AINUN FIKRAM LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

98 MUAMAR SETIAWAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

99 NUNIK TRI WULANDARI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

100 RISKI RAMADHAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA A

101 SRI RAHMAWATI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

102 SUBHAN LAKI-LAKI MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

103 SYAFRAINI PEREMPUAN MPUNDA MATAKANDO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

104 AYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

105 AZWAR MUCHAMAR LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

106 BAMBANG SUKARDI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

107 FAKHRUDIN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

108 ILHAM LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

109 IMAM MUAMAR LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

110 IRWANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

111 M. ALFITRAH LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

112 MOH. SABRI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

113 MUH.AMIRUDDIN,S.PI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

114 MUHAMMAD HARUN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

115 NUR INAYAH PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

116 RENI PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

117 SYAIFUL MAKMUN LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

118 YAYU RAHAYU PEREMPUAN MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B
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119 ZIKRIKAL JUNIAR KHATAMI LAKI-LAKI MPUNDA MONGGONAO 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

120 BAGUS MUHAMAD FADLI LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

121 IBNU FARID LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

122 MIFTAHUL HAIR LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

123 NUNUNG FAUJIAH PEREMPUAN MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

124 NURSAIDAH PEREMPUAN MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

125 PUJI UTAMI PEREMPUAN MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA B

126 TIKA TRIWARDANIS PEREMPUAN MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

127 UTI ISLAMIAH RAMADHAN PEREMPUAN MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

128 ZULKIFLI LAKI-LAKI MPUNDA PANGGI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

129 ANGELIA PUTRI YULIANI LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

130 MUHAJIRIN ARDIANSYAH LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

131 MUHAMMAD FASTABIKUL KHAIRAT LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

132 NURUL SA'BANIAH PEREMPUAN MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

133 RAHMANUL IJTIHAD LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

134 SUPIAN SAURI LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

135 TAUFIK AKBAR LAKI-LAKI MPUNDA PENATOI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

136 EFFI RIZKA SAGITA PUTRI PEREMPUAN MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

137 KUSMAN LAKI-LAKI MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

138 NASRULLAH LAKI-LAKI MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

139 SRI WIDIANINGSIH PEREMPUAN MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

140 VITA JANWA RAMDANIA PEREMPUAN MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

141 YULIANTI PEREMPUAN MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

142 YUS ARKAM LAKI-LAKI MPUNDA SADIA 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

143 AAP KURNIATUN PEREMPUAN MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

144 FIRDAUS LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

145 GAMAL ABDUL NATSIR LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

146 ISMAIL LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

147 NURJIHAN FAIRUZ QURRATU'AIN PEREMPUAN MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

148 SAIFUL LAKI-LAKI MPUNDA SAMBINAE 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

149 AGUSMAWARDIN LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

150 AKBAR LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 2 JUMAT, 6 JANUARI 2023 14.00-15.30 WITA C

151 FATHUDDIN LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

152 KHUSNULIMAMYAH LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

153 MUHAMAD JUBAIR LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

154 SUHARWATI PEREMPUAN MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

155 SYAMSUL ALAMSYAH LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

156 SYAMSURIZAL.S,PDI LAKI-LAKI MPUNDA SANTI 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

157 ANGGUN MARLIANA PEREMPUAN RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

158 BAYU SETIAWAN LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

159 EDY RAHMAN LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A
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160 ERNA PEREMPUAN RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

161 ERWIN LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

162 HABIBI LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

163 JULIANTI PEREMPUAN RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

164 NASRUDIN LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

165 NURFITRIANI PEREMPUAN RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

166 NURUL HIDAYAT LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

167 RUSNIN LAKI-LAKI RABA KENDO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

168 AHMAD LAKI-LAKI RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

169 IBRAHIM LAKI-LAKI RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

170 ISMAIL SALAHUDIN SM LAKI-LAKI RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

171 JAIDIN LAKI-LAKI RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

172 MASRIN LAKI-LAKI RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

173 SUCI HIJRIYATI PEREMPUAN RABA NITU 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

174 ADE SAPUTRA BIMA LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

175 BAHARUDIN LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA A

176 HARIJAH, S. PDI PEREMPUAN RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

177 JANIA PEREMPUAN RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

178 MUHAMMAD MUNIR LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

179 MUHAMMAD YUSUF LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

180 SITI NURSAKINAH S.PD PEREMPUAN RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

181 SUHERMAN LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

182 SYARIFUDDIN LAKI-LAKI RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

183 WULAN NOVITASARI PEREMPUAN RABA NTOBO 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

184 AMAR MAKRUF LAKI-LAKI RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

185 DEDI YURI HERNAWAN LAKI-LAKI RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

186 EFI JULIANTI PEREMPUAN RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

187 HIKMATUL NISA PEREMPUAN RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

188 MUFIDATULASMI PEREMPUAN RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

189 MULIYADIN LAKI-LAKI RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

190 NUHMAIDIN LAKI-LAKI RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

191 SELFI PEREMPUAN RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

192 SUPRIYADIN LAKI-LAKI RABA PENANAE 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

193 ANDANG ARDIANSYAH LAKI-LAKI RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

194 ANGGIRIANIE APRILIA PEREMPUAN RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

195 AZHAR LAKI-LAKI RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

196 FITRI RAHMAWATI PEREMPUAN RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

197 IKA YUSMIATI PEREMPUAN RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

198 MARDIANINGSIH PEREMPUAN RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

199 RAHMAYANG TRINTYANI PEREMPUAN RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B

200 SYAMSUDIN LAKI-LAKI RABA PENARAGA 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA B
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201 DEDI DERMAWAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

202 IKA FEBRYANTI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

203 LILA MUTMAINAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

204 M SUBHAN INDRA GUNTARA LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

205 MOCH. NATSIR HAIRURRAZIKIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

206 MUHAMMAD FIKAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

207 NUR WAHYUNINGSIH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

208 NURFITRIANI ARAFAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

209 NURLAILAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

210 SARTIKA PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

211 TRI WAHYUNINGSIH PEREMPUAN RABA RABADOMPU BARAT 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

212 ABD. RAHMAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

213 AEDAH WATI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

214 AFIF MUAMMAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

215 AGUSSALIM LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

216 ARIFUDDIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

217 AYU INDRIANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

218 FARINA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

219 FEBY PUTRI RAMDANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

220 FITA MARDIANTIH, S.P PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

221 IRAWAN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

222 JAMHURIAH LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

223 M. NURDIN LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

224 MARINA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

225 MEGAWATI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 3 JUMAT, 6 JANUARI 2023 16.00-17.30 WITA C

226 MUFLIHATUN PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

227 NURHASANATUL FAJRIAH PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

228 NURHAYATI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

229 NURUL FATIHIN PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

230 NURUL RAMDHANIA PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

231 SAFIRA WULANDARI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

232 TRI SUCI RAMDHANI PEREMPUAN RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

233 UMAR LAKI-LAKI RABA RABADOMPU TIMUR 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

234 ADHAMUDDIN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

235 IMAM SOALIHIN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

236 M. SETYO ANDRIE SAPUTRA LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

237 NITA AGUSTINA PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

238 RITA PURSITA PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

239 SANTI PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

240 SYAWALUL RAHMAN LAKI-LAKI RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

241 TIAS UTARI NINGRUM PEREMPUAN RABA RABANGODU SELATAN 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A
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242 AINUN JARIAH PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

243 ALWIEN AMRI EKASAKTI WIRAYUDHA LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

244 ARYANI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

245 FERAWATI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

246 IMAM BACHTIAR LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

247 M.ZULFIKAR ABDI LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

248 MASUJI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

249 MIRA WATI PUTRI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

250 NURARWINI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA A

251 NURUL FITRIANI PEREMPUAN RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

252 TAUFIK QURRAHMAN LAKI-LAKI RABA RABANGODU UTARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

253 ABDUL HARIS LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

254 ABDUL WAHAB LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

255 ABDUL YANI LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

256 ADI ARDIANSYAH LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

257 AHMAD HUJAZI LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

258 ARIF RAHMAN LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

259 HENI HANDAYANI PEREMPUAN RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

260 ISHAKA LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

261 M. AGUS GUNAWAN LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

262 MUHAMMAD JAFAR LAKI-LAKI RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

263 NURMAINI PEREMPUAN RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

264 RINING PEREMPUAN RABA RITE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

265 A. AZIS LAKI-LAKI RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

266 AMIR BALUBU LAKI-LAKI RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

267 AWAN SETIAWAN LAKI-LAKI RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

268 ERIK DARMAWAN LAKI-LAKI RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

269 NUNING MARLIATININGSIH PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

270 NUNUNG HASANAH PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

271 NUR ATMAH PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

272 NURLAYLAH PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

273 RATNAH PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

274 SRI RAHMAWATI PEREMPUAN RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

275 TAUFIKURAHMAN LAKI-LAKI RABA RONTU 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA B

276 ARIF BUDIMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

277 FIRDAUS LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

278 HIKMATUL IRFANIA PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

279 JUBAEDAH PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

280 KHAIRUNNISAH PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

281 MEISYA NINDASARI PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

282 NIMRATUL AGUS PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C
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283 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

284 SALAHUDDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

285 ST. NURBAITI PEREMPUAN RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

286 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT DARA 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

287 AINUN RAHMA DANIAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

288 ARIANSYAH RAMADHAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

289 FITRIANA JAMILAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

290 IMAM SIBAWEH LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

291 INDRIATI PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

292 JUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

293 M. ALFIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

294 M. SAHRUL RAMADHAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

295 NURSIDAH PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

296 NURUL RAMADHANIAR PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

297 NURZAITUN PEREMPUAN RASANAE BARAT NAE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

298 AINUN FITRI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

299 ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

300 DINI HARYATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE 1 SABTU, 7 JANUARI 2023 08.30-10.00 WITA C

301 MUHAMMAD RIZKANUL HAKIM LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

302 MUHAMMAD SALAHUDDIN AFDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

303 NILA NUR EKAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

304 RABIATUL ADAWIYAH PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

305 RAMDAN SAPUTRA LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

306 RISTA SALMA JAUHARI PEREMPUAN RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

307 TAUFIK LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

308 ZAKI ANSHARI LAKI-LAKI RASANAE BARAT PANE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

309 ANDRIADIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

310 DHINI NURULLAH PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

311 ERNANINGSIH PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

312 FATHURRAHMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

313 FIRMAN MUHAMAD LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

314 HERMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

315 HULAIDIN QADRI LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

316 IKHSAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

317 JAINUDIN, S.SOS LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

318 KIKI APRIYANA PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

319 SALAHUDDIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

320 SRI SYAHRURAMADHANI PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

321 WAHYULLAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

322 YANTI KUSNAWATI PEREMPUAN RASANAE BARAT PARUGA 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

323 A. HARIS LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A
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324 ANHAR LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

325 DELLA SAPUTRI PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA A

326 EKA FITRIAH PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

327 FAJRIN LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

328 FIDIA HAIRUNNISA PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

329 ISMAIL LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

330 SRI JAITUN PEREMPUAN RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

331 SYAFRIL JAYUSMAN LAKI-LAKI RASANAE BARAT SARAE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

332 ARAHMAN ARFIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

333 ELSA ROSALI PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

334 FIRMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

335 HARYATI PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

336 MULIA PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

337 NURMININGSIH PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

338 PUTRA ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

339 TAUFIK LAKI-LAKI RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

340 YULI ZULLAILA PEREMPUAN RASANAE BARAT TANJUNG 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

341 AFRI MAULANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

342 ALADIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

343 ARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

344 AYU LESTARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

345 BAMBANG LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

346 ERLIN SUCI YANTI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

347 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

348 HUJAIRIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

349 IRAWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

350 MUH. SATRIA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA B

351 NUR FATMAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

352 NURFADILLAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

353 RIDWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

354 SITI KHUZAIFAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

355 SRI HARTATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

356 SYAFRUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

357 SYAMSURRIZAL LAKI-LAKI RASANAE TIMUR DODU 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

358 KHAIRUL UMAR MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

359 NAHRU RISAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

360 RAHMATULAILI PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

361 RAMLI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

362 RINI DARIATNI JAUHARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

363 RUSLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

364 TAZKIYATUL BANNAT PEREMPUAN RASANAE TIMUR KODO 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C
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365 A. HARIS MUNANDAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

366 DARUL AQSA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

367 FARID LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

368 FARUK LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

369 FIRDAUS ARDIANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

370 IRA HAERUNISYAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

371 M. ILMAN PERDANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

372 MUHLIS LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

373 NURWAHIDAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

374 RIZKI RIZMAWANA LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

375 SAPRIL LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 2 SABTU, 7 JANUARI 2023 10.30-12.00 WITA C

376 SITI SARAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR KUMBE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

377 SUKARDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR KUMBE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

378 ABDUL HARIS LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

379 HAERUNNISAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

380 NURIDAMA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

381 NURKOMARIA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

382 NURMALA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

383 PUTRI NILA SARI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

384 SITIROHANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

385 YULIATUN HASANAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LAMPE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

386 AGUS SETIAWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

387 FIANA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

388 MUSLIMAH MUTMAINAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

389 NAHWAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

390 ROFIMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

391 SATIANA PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

392 SRI INDAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

393 VIVIN SULISTIAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

394 YENI HARYANI PEREMPUAN RASANAE TIMUR LELAMASE 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

395 AHYAR LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

396 AMNAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

397 ARIF RAHMAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

398 HAMDAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

399 IRMAWATY PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

400 NURSAFITRI PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA A

401 SAIDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

402 USTI KHAMAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR NUNGGA 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

403 AMIRULLAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

404 ARIF WIBOWO LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

405 DAHLAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B
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406 ELVINAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

407 MUFRAN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

408 RIFAID LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

409 SAFRUDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

410 YUYUN INDRAWATI PEREMPUAN RASANAE TIMUR OI FO'O 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

411 AMRULLAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

412 ANHAR, SH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

413 ARIO FIRMANSYAH LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

414 FADLIL TAZRY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

415 IMAM NAJIMUDDIN LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

416 M. ASY SYUKROY LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

417 NUR AZFIANI ERINA PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

418 NURMAINAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

419 RAY BAVI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

420 RUSLI LAKI-LAKI RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

421 SAODAH PEREMPUAN RASANAE TIMUR OIMBO 3 SABTU, 7 JANUARI 2023 13.35-15.05 WITA B

KOTA BIMA, 3 JANUARI 2023
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA BIMA
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